
UCHWAŁA NR XLVI/430/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/295/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stryków w 2021 roku pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), w związku z § 6 Uchwały Nr 
XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stryków na 2020 rok, Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/295/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stryków w 2021 roku pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi dokonuje się następujących zmian: 

1) tutuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stryków pożyczki 

długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi" 

2) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 

435.214,00 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści pięć tysięcy dwieście czternaście 00/100) na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2021, z przeznaczeniem na finansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.: <<Projekt zagospodarowania zielenią oraz elementami małej architektury terenu 

parku w Strykowie>>." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0AC7D09-F630-4941-A799-79714F3F9FEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T12:09:59+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




